
DEL. G.C. N. 25 DEL 23.07.2014  

 

OGGETTO: APPROVAZIONE RELAZIONE DELLA PERFORMANCE DEL COMUNE DI BARD ANNO 2013 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATA la propria deliberazione n.25 del 18.06.2013 con la quale veniva  approvato il piano della performance 

2013/2015 del Comune di Bard; 

 

VERIFICATO come a chiusura dell’esercizio finanziario 2013 certificato dall’approvazione del rendiconto 2013 da 

parte del Consiglio comunale è stata predisposta la relazione della performance del comune di Bard anno 2013. 

 

ESAMINATA la relazione della performance dell’anno 2013; 

 

RITENUTO di poterla approvare pur non condividendo la scelta di richiedere quest’incombenza ai Comuni; 

 

VISTO il parere favorevole del segretario comunale; 

 

AD UNANIMITA’ di voti espressi in forma palese  

 

D E L I B E R A 

 

DI APPROVARE la relazione della performance del comune di Bard per l’anno 2013 come da allegato che diviene 

parte integrante del presente provedimento. 

 

 


